2023年３月17日

各 位

                         会 社 名 株 式 会 社 稲 葉 製 作 所

                         代表者名 代 表 取 締 役 社 長 稲葉 裕次郎

                         （コード：３４２１、東証スタンダード市場）

                         問合せ先 常務取締役管理本部長 杉山 治

                         （電 話：０３－３７５９－５２０１）

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年４月 21 日付で役員等の

人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員等の人事異動（2023年４月21日付）

氏名 新役職名 旧役職名

森田 泰満

専務取締役

技術本部長

専務取締役

技術本部長兼技術部長

齋藤 健太郎

執行役員

技術部長

執行役員

技術部次長

以上